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نباید دیپلماسی را به میدان تقدیم 
کرده و ادبیات مان را نظامی کنیم
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عکس : توحیدی فر

نماینده مردم بیرجند از نامزدی در انتخابات مجلس انصراف داد 2 29 پروژه آموزشی در استان به بهره برداری  رسید 3 5فجر ۴۵متفاوت در حوزه فرهنگ و هنر  استان

سرمقاله

دولتمردان استان ، مراوده با مردم را بلدند ؟

خاطرم هست در دولت قبل بود که بسیاری از مشکلات استان در مسیرهای کشوری 
به گره های کوری می خورد. مقام عالی وقت استان ) در دولت اعتدالیون( لازم می دید 
از شخصیتی دارای اعتبار ملی و حرمت برای همه جریان ها  ،کمک بگیرد و در تمام 
سال های قبل سید وارسته ای که فارغ از گرایشات سیاسی ، همیشه وتمام قد پیگیری 
مشکلات استان را می کرد کسی نبود جز سید ابراهیم رئیسی . بله همین آقای رئیس 
 جمهوری که امروز در دولت خودش هم همچنان  در سکوت کامل خبری ، مطالبه گر 
حقوق مردم استانی است که خودشان کمتر به این مسائل ورود می کنند و به مدد 
بی انگیزگی در برخی مدیران استان ، حتی اهالی خراسان جنوبی هم از این خدمات 
بی خبرند. کاری به گره هایی که از مشکلات استان در دولت های قبل توسط او باز 
شده است ندارم اما شرط انصاف حکم می کند چند نکته ویژه رابگویم و به سراغ یک 
نتیجه گیری بروم. فکر می کردم راه آهنی که از اول انقلاب دارند شعارش را می دهند 
 و حداقل  20 سال است که مصوبه دارد به سرانجامی برسد؟   ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

بزرگداشت سالروز  ورود 
امام خمینی در استان

پس از سال ها معطلی، بیمارستان های خوسف و بشرویه در دهه فجر افتتاح می شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: دو بیمارستان خوسف و بشرویه پس از سال ها معطلی با 176 میلیارد تومان اعتبار در دهه فجر به بهره برداری می رسد. عباس زاده با اشاره به اینکه بیش از هزار و 300 پروژه نیمه تمام در استان وجود دارد که 
تکمیل آنها در اولویت دولت سیزدهم قرار دارد، تصریح کرد: پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر بیشتر جنبه عمرانی ، خدمات رسانی و زیر ساختی دارد، به همیل دلیل نسبت به پروژه هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز می شود، پروژه های کوچکتری است. 
وی تصریح کرد: در بخش بهداشت و درمان بهره برداری از دو پروژه بزرگ بیمارستان 32 تختخوابی خوسف با 104 میلیارد تومان و بیمارستان بشرویه با 72 میلیارد تومان را که سال ها معطل مانده بود را داریم. به گفته وی، این پروژه ها در دو سال اخیر 
با توجه ویژه دولت سیزدهم تکمیل شده و با حضور مسئولان کشوری و استانی به بهره برداری خواهد رسید. عباس زاده خاطرنشان کرد: انتقال آب از دریای عمان به استان، احداث راه آهن شرق کشور و اجرای خط انتقال گاز از پروژه های کلانی است که 
عملیات اجرایی آنها در دولت سیزدهم با هدف ایجاد زیرساخت های لازم شروع شده است. وی تصریح کرد: مشکلی در خصوص نهضت ملی مسکن نداریم و وضعیت خراسان جنوبی در این زمینه در مقایسه با استان های دیگر بهتر است.

سال آینده 
بهار  پروژه های 
امیدآفرین جهاد 
کشاورزی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از افتتاح
 ۱۵۵ پروژه جهاد کشاورزی استان در ایام دهه فجر خبر داد؛

صفحه  6

کم شنوایی 
باعث پرخاشگری 

و عصبانیت می شود. 

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 ۱7 شهریور - روبه روی مسجد رضوی

آگهی استخدام 
شرکت تن پوشان نوین در نظر دارد: برای تکمیل کادر فروش اقدام به استخدام 

داوطلبین محترم نماید 

نوع شغل تعداد محل خدمتجنسیت 

متصدی فروش لباس مردانه 2 نفرحاجی آباد زیرکوه مرد 

متصدی فروش لباس بچگانه 2 نفر حاجی آباد زیرکوه مرد- زن

متصدی فروش لباس زنانه 2 نفر حاجی آباد زیرکوه زن

مدیر فروش یک نفر بیرجند زن

متصدی فروش لباس مردانه  دو نفر بیرجند مرد

متصدی فروش لباس زنانه یک نفر بیرجند زن

 tanposhan2011@                  متقاضیان محترم مدارک خود را به آدرس 
 یا پیام رسان ایتا  به شماره 09914086673  ارسال فرمایند 

“ لازم به ذکر است نیاز به تماس تلفنی نمی باشد. پس از بررسی مدارک با داوطلبین 
حائز شرایط تماس حاصل خواهد شد” 

مدارک مورد نیاز: 1-تصویر کارت ملی 2 - تصویر تمام صفحات شناسنامه  
3 - تصویرعکس 4*3  4-کدپستی و آدرس محل سکونت  5-  رزومه شخصی : اطلاعات عمومی 

و سابقه کار )در صورت وجود(
شرایط استخدام : حداقل سن 18 سال - گواهی پایان خدمت )آقایان( 

مدرک تحصیلی موردنیاز متصدی فروش: دیپلم )حداقل(  
مدرک تحصیلی مورد نیاز مدیر فروش: لیسانس )حداقل( 

gmail.com

 با نام و معاف از مالیات

نرخ سود ۳۰ درصد علی الحساب

آخرین مهلت سپرده گذاری

 ۱۸ بهمن ماه۱۴۰۲

 در تمامی شعبه های بانک ملی  در سراسر کشور

 * سررسید یک ساله ، پرداخت سود ماهانه
*  بازخرید قبل از سررسید با نرخ ۱2%
* قابل استفاده به عنوان وثیقه جهت   

دریافت تسهیلات بانکی

اعضای  محترم هیئت مدیره اتحادیه لوازم خانگی 

 آقای جواد بنی اسدی    ریاست محترم 
آقای حسین بهدانی   نایب رئیس

سرکار خانم خدیجه کاظمی    نایب رئیس دوم
آقای زین العابدین دانشمند     دبیر

آقای محمد ربانی      خزانه دار 
آقای محمد حسین میرزا جعفری     بازرس 

 انتخاب شما بزرگواران را تبریک عرض نموده و امیدواریم در راستای تحقق 
و بهبود اهداف اتحادیه موفق باشید. 

محمود قوامی ، حمید ماه گلی ، محسن علی آبادی ، مهدی هاجری 
حامد اصلی ، جواد علی آبادی 

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی
ادره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی در اجرای صدر ماده )2( قانون حفظ و حمایت از منابع 

طبیعی و ذخایر جنگلی کشور )12/ 7/ 71( و تبصره یک ماده )3( آیین نامه اجرایی مصوب )16/ 12/ 71( هیئت وزیران 
و براساس تفویض اختیار شماره 90/ 100 / 704 مورخ )27/ 4/ 72( سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده 
رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح زیر: ۱ - قسمتی از اراضی زیروچ و متداخله واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند 
 حدود اربعه به شرح ذیل می باشد: شمالا: مرتع باقیمانده پلاک یک فرعی از 1441 - اصلی جنوبا: اراضی موات ایوان کیف - 
مرتع رکات و متداخله پلاک 2383 - اصلی شرقا: اراضی موات ایوان کیف غربا: مرتع رکات و متداخله پلاک 2383 - اصلی 
 مساحت کل پلاک 0760/ 107 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات 4833 /8 هکتار و مساحت اراضی ملی 5927/ 98 
هکتار می باشد. 2 - محدوده و حریم شهر خوسف )قطعه یک( واقع در بخش 3 شهرستان خوسف حدود اربعه به شرح 
ذیل می باشد: شمالا: مرتع مهدیه و نصرآباد پلاک 1102 - اصلی مرتع کلاته ملک 1099 - اصلی  جنوبا: اراضی موات 
310 - اصلی خوسف شرقا: اراضی موات 14 فرعی از 928 - اصلی کوشه علیا اراضی موات 310 - اصلی خوسف و اراضی 
موات 17 و 19 فرعی از 928 - اصلی غربا: مرتع مهدیه و نصرآباد پلاک 1102 - اصلی و اراضی موات 310 - اصلی خوسف 
مساحت کل پلاک 5372/ 658 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات 5533/ 518 هکتار و مساحت اراضی ملی 9839/ 139 
 هکتار می باشد. 3 - محدوده و حریم شهر خوسف )قطعه دو( واقع در بخش 3 شهرستان خوسف حدود اربعه به شرح ذیل 
 می باشد: شمالا: اراضی پلاک 23 فرعی از 928 - اصلی مسکن و شهرسازی جنوبا: اراضی موات خوسف 17 فرعی از 928 - 
 اصلی شرقا: اراضی موات 19 فرعی از 928 - اصلی غربا: اراضی موات 310 - اصلی خوسف مساحت کل پلاک 3654/ 27 
 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ندارد و مساحت اراضی ملی 3654/ 27 هکتار می باشد. ۴ - کازه پشته دراز  
بلده محدوده خدماتی  باشد: شمالا: پلاک  به شرح ذیل می  اربعه  واقع در بخش 1 شهرستان فردوس حدود 
شهر فردوس جنوبا: پلاک بند معدل شرقا: پلاک بلده غربا: مرز حریم شهر فردوس مساحت کل پلاک 9513/ 
972 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات 5144/ 769 هکتار  و مساحت اراضی ملی 4369/ 203 هکتار می 
باشد. ۵ - سیاه ریگی چاه پوزه واقع در بخش 1 شهرستان فردوس حدود اربعه به شرح ذیل می باشد: شمالا: 
پلاک بند معدل جنوبا: مرز حریم شهر فردوس )مرتع میانتگ جنوبی( شرقا: پلاک بلده غربا: ندارد مساحت 
کل پلاک 3466/ 139 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ندارد و مساحت اراضی ملی 3466/ 1399 هکتار 
باشد:  می  ذیل  به شرح  اربعه  فردوس حدود  بخش 1 شهرستان  در  واقع  سارات  بند  و  کجه   - باشد. 6  می 
 شمالا: پلاک موات 27 فرعی از 452 - اصلی کوهرود جنوبا: پلاک ملی چاه هشناد شرقا: پلاک موات 367 -

  اصلی کجه  غربا: پلاک حاجی میرک  مساحت کل پلاک 4721/ 781 هکتار و مساحت اراضی مستثنیات 0657/ 66 
هکتار مساحت اراضی ملی 4064/ 715 هکتار می باشد. به استثنای مستثنیات قانونی تبصره سه )هر پلاک( موضوع 
ماده 2 قانون ملی شدن جنگل ها که به وسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح این اداره کل بازدید و مشخصات 
هر رقبه در متن این آگهی قید و سوابق مربوط در ادارات منابع طبیعی شهرستان های ذیربط و اداره کل موجود 
است جزو منابع ملی شده موضوع ماده )یک( قانون ملی شدن جنگل ها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده 
می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه 
کثیرالانتشار حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا همراه با مدارک و مستندات قانونی به دبیرخانه هیئت 
مقرر در قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی مستقر در اداره منابع طبیعی شهرستان مربوطه ارسال دارند تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام و درخواست 
اداره کل منابع طبیعی خراسان جنوبی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد.  

شناسه: ۱6۵89۱9
علیرضا نصرآبادی -  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی

شماره: 22499 /01/ 1402
تاریخ:1402/11/11

جناب آقای امیر غلامی 
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی 

را به سمت

 ریاست بانک سینا شعبه بیرجند 
تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب خود و همکاران 

ارجمندتان در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
موفق و موید باشید.

شرکت فراسازه فجر 
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شنبه  ۱۴  بهمن   ۱۴۰2 * شماره  5۶۸3

دولتمردان استان ، مراوده با مردم را بلدند ؟ 

* دادرس مقدم 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول( فکر می کردم راه آهنی که از اول انقلاب دارند شعارش را می دهند و حداقل  
2۰ سال است که مصوبه دارد به سرانجامی برسد ؟ همچین گمانی نداشتم اما کدام یک از من و شما می دانیم 
که امروز، ۱3 کارگاه با سرعت بالا در حال ساخت خط ریلی است که آرزوی خیلی از ما بود و اصلا آیا کسی 
متوجه شد در کشوری که بحران بودجه ای وجود دارد چطور ممکن شد بودجه راه آهن استان کامل به خزانه 
 ریخته شود و مجوزهایی برای تامین مالی  این راه آهن اخذ گردد که جز با دستور رهبر انقلاب انجام نمی شود ؟

 اینها کار وزیر و وکیل و مدیر ماست ؟ قطعا خیر . در بحث انتقال آب هر وقت صحبتی شد همین کارشناسان 
خودمان هم گفتند کاری محال و غیر ممکن است و هیچ رئیس جمهوری این سطح از منابع کشور را خرج 
 اینچنین پروژه ای نمی کند اما چه شد که فرآیند اجرایی انتقال آب عمان به خراسان جنوبی دارد انجام می شود ؟ 
جواب درست است فرق می کند چه کسی رئیس جمهور باشد و فرق می کند که رئیس جمهوری بخواهد 
تصمیم بگیرد که دردهای مردم را لمس کرده و از آن باخبر شود . ما به آنچه در کشور می گذرد کاری نداریم اما 
اتفاقاتی که به مدد حمایت رئیس جمهور از استان خراسان جنوبی شده است کم نیست . آیا به نسبت حمایتی 
که این سید وارسته از استان ما نموده است ما نیز برای جذب و اجرای آن دویده ایم ؟ منکر نقاط ضعف در برخی 
مسائل کشور نیستیم اما  آیا با اطلاع رسانی درست اتفاقات خوب آن ، حداقل توجه به همت عالی او را داشته 
ایم ؟  متاسفانه ما در بستر استان خراسان جنوبی به چیزی که اهمیت نمی دهیم نحوه  ارتباط با مردم است . به 
جد معتقدم مدیران استان ما حرف زدن و مراوده با مردم را نیاموخته اند که اگر اینگونه نبود امروز خدمات دولت 
به این شکل مورد کم لطفی قرار نمی گرفت . شما سری به محل احداث نهضت ملی مسکن بزنید و سرعت 
پروژه را ببیند . وقتی بگذارید به کارگاه های خط ریل استان سفر کنید و حجم پروژه ها را مشاهده کنید . به آمار 
کارخانه هایی که به مدار تولید برگشته و به حوزه معادنی که علیرغم ضعف های فراوان دارد کم کم قد علم 
می کند. همه اینها نشان خواهد داد که مردم خراسان جنوبی در تحریم کامل اطلاع از خدماتی هستند که در 
پشت سر بیشتر آنها حمایت های ویژه شخص رئیس جمهور است. چند روز پیش دوستی از فعالان سیاسی و 
اجتماعی مخالف دولت در یکی از شهرستان ها می گفت بی تدبیری که برخی مدیران این استان با عدم اطلاع 
رسانی اتفاقات انجام شده می کنند بی انصافی در حق مردم ، دولت و نظام است و به هیچ وجه بخشودنی 
نخواهد بود که ما نیز باید اعتراف کنیم  این یک واقعیت محض است. کاش عملکرد دولت در درون استان به 
خوبی برای هم استانی ها تبیین گردد . اگر ولایتمداریم باید جهاد تبیین را که دستور رهبر انقلاب است را به 
زمین نگذاریم. اگر کارگزار این دولت هستیم باید بخل در اطلاع رسانی را کنار بگذاریم و اولویت های خود را 
از حاشیه های سیاسی به امید آفرینی تغییر دهیم و مراوده با مردم خوب این استان را یاد بگیریم. رویه ای که 
متاسفانه تصمیمات اخیر در خراسان جنوبی نشان از آن دارد که به هیچ وجه در اولویت کار دولتمردانی استانی 

ما نیست . امید داریم تصمیم گیران و تصمیم سازان استان کمی بیشتر به این مقوله توجه کنند . ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱55۶۶57۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

نماینده مردم  بیرجند 
از نامزدی در انتخابات مجلس انصراف داد

نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس از نامزدی در انتخابات مجلس دوازدهم انصراف 
داد.حسین خسروی اسفزار در گفت و گو با ایرنا در خصوص دلایل انصراف خود از نامزدی انتخابات مجلس افزود: 
با حضور در ستاد انتخابات شهرستان بیرجند به صورت مکتوب از نامزدی انتخابات مجلس دوازدهم انصراف دادم.

وی بیان کرد: در آستانه انتخابات دوازدهم به دلیل برخی مشکلات از جمله مریضی همسرم و استمرار آن به 
این نتیجه رسیدم که انصراف دهم تا افراد پرانرژی  و تازه نفس  به میدان بیایند و مطالبات مردم را پیگیری کنند 
که این موضوع هم به نفع بنده و هم مردم حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف خواهد بود. وی با قدردانی از 
اعتماد مردم به خودش در انتخابات دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی گفت: تا پایان مجلس یازدهم همچنان 

پرقدرت و با جدیت پیگیر مطالبات مردم خواهم بود.

بیش از ۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شدسرمقاله

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف 2۴ هزار و 3۰۰ لیتر سوخت قاچاق از 2 دستگاه 
تریلی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عرب  گفت: مأموران در این خصوص 2 
دستگاه تریلی توقیف و 2 متهم را دستگیر کردند. 

رئیسی: آغاز کننده هیچ جنگی نیستیم

آیت ا... رئیسی گفت: بارها گفته ایم که آغاز کننده هیچ جنگی 
نخواهیم بود؛ اما اگر کشوری یا نیروی ظالمی بخواهد قلدری 
کند، جمهوری اسلامی ایران جواب او را محکم و مقتدرانه خواهد 
داد. وی یادآور شد: در گذشته هرگاه می خواستند با ایران اسلامی 
سخن بگویند، مانند دیگر کشورها با زبان تهدید صحبت می کردند 
و می گفتند گزینه نظامی روی میز است، اکنون دیگر این حرف ها 
شنیده نمی شود، حتی می گویند قصد هیچ درگیری با جمهوری 

اسلامی ایران را نداریم.

ظریف: نباید دیپلماسی را به میدان 
تقدیم کرده و ادبیات مان را نظامی کنیم

ظریف وزیر امور خارجه سابق با بیان اینکه نباید دیپلماسی را به 
میدان تقدیم کرده و ادبیات مان را نظامی کنیم، گفت: نگوییم 
قرارگاه دیپلماسی، نگوییم سردار دیپلماسی، واژگان مان را از دست 
داده ایم. خیال می کنند که اگر بگویند در سنگر هستند؛ قدرت دارند 

در حالی که قدرت، مردم هستند.

پورمحمدی:  روحانیت هم باید
 پرسشگر باشد، هم پاسخگو

حجت الاسلام مصطفی پور محمدی، دبیرکل جامعه روحانیت 
مبارز گفت: روحانیت هم باید پرسشگر باشد، هم پاسخگو تا بتواند 
کماکان ستون هدایت دولت و حمایت از انقلاب اسلامی باشد اما 
حفظ استقلال برای تثبیت پایگاه اجتماعی و نفوذ کلام ضروریست 
و در این راستا بها دادن به نظر مردم و بسترسازی برای مشارکت 
بیش از پیش مردم در اداره امور همانگونه که مشی امام و رهبر 

معظم انقلاب است ، حایز اهمیت می باشد.

رهبر انصار ا... یمن: آمریکا و انگلیس
 خود را به دردسر انداختند

رهبر انصارا... یمن اعلام کرد: آمریکا و انگلیس با واکنش به 
عملیات یمنی ها فقط خود را به دردسر انداختند.عبدالملک الحوثی 
گفت: درد و رنج و مظلومیت غزه، نفرینی است که گریبان آمریکا، 
رژیم اسرائیل و حامیان آنان را خواهد گرفت. وی اضافه کرد: 
بمباران اخیر تل آویو توسط گردان های قسام یک دستاورد بسیار 
مهم است. او تاکید کرد: آمریکا خواست قدرت نمایی کند، اما به 
همراه انگلستان شکست سختی خوردند و حتی نتوانستند امنیت 

کشتی های خود را تامین کنند.

پروژه  سفیدشویی پهلوی با تعطیلی
 یک شبکه ضد ایرانی شکست خورد

سخنگوی دولت گفت: ۱۴ سال در یک شبکه ماهواره ای ضد 
ایرانی تلاش کردند که در پوشش سرگرمی، دیکتاتور خائن و 
فراری را سفید شویی کنند اما نهایتاً در آستانه دهه فجر تعطیل 
شد؛ یعنی هزینه می کنند و تلاش دارند اما در نهایت شکست 
می خورند و مانند منافقین در آلبانی برای خود دنبال جای خواب 
 هستند. بهادری جهرمی  افزود:  ایران اگر اقتدار و موفقیت داشته 

در گرو حضور مردم در صحنه های مهم است.

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد: 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915

کد5555

091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد563
0915 56 333 54
0915 56 33359

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854
0915563 3857 
0915563 3859
0915563 3862

0915563 3867 
0915563 3869 
0915563 3956
0915563 3957 
0915563 3958 
0915563 3967 
0915563 3978 
0915563 3482 
0915563 3487
0915563 3497 
0915563 3498 
0915563 3792 
0915563 3794 
0915563 3798

کد 565
0915 565 82 42 
0915 565 8270

کد 560
0915 560 1693 
0915 5600 346 
0915 5600 347 
0915 5600 348 
0915 5600 349 
0915 5600 351 
0915 5600 352 
0915 5600 359 
0915 5600 362 
0915 5600 367
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 0۴ )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی

32 ۴۴ 66 66 
32 ۴2 ۴3 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرایان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی گروهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

 سرایان حوزه ثبت ملک سرایان تصرفات مالکانه بلامعارض اداره اوقاف و امور خیریه سرایان تحت عنوان دو نوع موقوفه 
 به عناوین موقوفه حمام سفلی سرایان و موقوفه مسجد جامع سرایان هر یک به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه سرایان 

 در 17 قطعه زمین مزروعی مجزا با مساحت های اعلام شده ذیل به تفکیک و از پلاک 372 اصلی اراضی روستای زنگویی
 که از محل مالکیت مشاعی خود اوقاف بوده است محرز گردیده است. 

1( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 14323/55 مترمربع با شماره قطعه 1 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 2( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 5635/46 مترمربع با شماره قطعه 2 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 3( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 5762/26 مترمربع با شماره قطعه 3 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان 
4( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2489/19 مترمربع با شماره قطعه 4 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 5( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2007/73 مترمربع با شماره قطعه 5 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 6( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 5452/90 مترمربع با شماره قطعه 6 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان

 7( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2071/07 مترمربع با شماره قطعه 7- عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان 
8( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2864/25 متر مربع با شماره قطعه 8 - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان 

9( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 821/52 متر مربع با شماره قطعه 9- عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
10( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 315/12 متر مربع با شماره قطعه 10 عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان

 11( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 1732/86 متر مربع با شماره قطعه 11 عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان 
12( زمین مزورعی از پلاک 372 اصلی به مساحت 6923/21 متر مربع با شماره قطعه 12- عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
 13( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2792/66 متر مربع با شماره قطعه 13 عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
 14( زمین مزورعی از پلاک 372- اصلی به مساحت 6669/22 متر مربع با شماره قطعه 14 - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
 15( زمین مزورعی از پلاک 372- اصلی به مساحت 3406/4 متر مربع با شماره قطعه 15 - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 16( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 6203/04 متر مربع با شماره قطعه 16- عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
 17( زمین مزورعی از پلاک 372 - اصلی به مساحت 2432/16 متر مربع با شماره قطعه 17- عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14 
 شناسه:1648438

 علیرضا عباسجو - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرایان

از  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل  کاری- 
مددجویان  و  معلولان  مسکن  واحد   ۴۸ افتتاح 
تحت حمایت بهزیستی خراسان جنوبی در دهه 
با اشاره به  فجر امسال خبر داد.  حسن شرفی، 
افتتاح ۴۸ واحد مسکن معلولین تحت حمایت در 
ایام دهه مبارک فجر گفت: از این تعداد ۱۸ واحد 
برای خانواده های دو معلول، هفت واحد برای ایتام 
و ... است. وی افزود: برای ساخت این واحدهای 
مسکونی، خانواده های تک معلول یکصد میلیون 
و  تومان  میلیون  معلول شهری 2۰۰  دو  تومان، 
دو معلول روستایی ۱5۰ میلیون تومان به صورت 
بلاعوض حمایت می شوند. وی یادآور شد:  همچنین  
هزینه پروانه، آب، برق و گاز برای جامعه هدف طبق 

ضوابط رایگان می باشد. 

 افتتاح ۳۰ طرح اشتغال 
مددجویان در دهه فجر

اشتغال  طرح   3۰ افتتاح  به  اشاره  با  وی 
تعداد  این  از  گفت:  فجر  دهه  در  مددجویان 
29 طرح خود اشتغالی و یک طرح کارفرمایی 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل  است. 
غربالگری  زوجین،  برای  رایگان  آموزش 

 ۶ تا  سه  کودکان  بینایی  و  شنوایی  رایگان 
مشاوره  و  نوزادان  شنوایی  غربالگری  سال، 
برگزاری  رایگان،  صورت  به  ژنتیک  های 
برپایی  ورزشی،  هنری،  و  فرهنگی  مسابقات 
پویش  نوجوانان،  ویژه  بصیرتی  های  نشست 
توانمندسازی  مرکز  اندازی  راه  گویی،  قصه 
مرکز مشاوره  اندازی  راه  اجتماعی،  و صیانت 
اولین  اندازی  راه  ویژه،  نیازهای  با  کودکان 
را  و...  درمانی  روان  تخصصی  مشاوره  مرکز 
از برنامه های دهه فجر اعلام کرد. وی تعداد 
نفر   29۶ و  هزار   2۰ را  پوشش  تحت  افراد 

اعلام کرد و گفت: یارانه پرداختی در سال 99 
به مراکز از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان 
به چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در ماه 

در سال جاری رسیده است. 
 

هیچ مددجوی پشت نوبتی 
در استان وجود ندارد

نوبت  پشت  استان  در  اینکه  بیان  با  شرفی، 

مستمری  هزینه  کمک  نداریم،  مستمری 
پرداخت شده در هر ماه به افراد تحت پوشش 
در سال 99 را بالغ بر ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
در سال  رقم  این  افزود:  و  کرد  عنوان  تومان 
تومان  میلیون   ۴۰۰ و  میلیارد   22 به  جاری 

افزایش یافته است.   
در  یافته  اختصاص  دارایی  تملک  اعتبار  وی 
سال 99 را 2 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 
و  میلیارد  هشت  به  حاضر  حال  در  رقم  این 
این  است.  یافته  افزایش  تومان  میلیون   ۸۰۰
را  کشور  در  معلولیت  شاخص  مسئول  مقام 

و  کرد  عنوان  درصد   2.۶3 استان  در  و   2.۱7
جسمی،  معلولیت  بیشترین  استان  در  گفت: 
خط  به  گریزی  وی  است.  ذهنی  و  حرکتی 
خانوادگی،  زمینه  در   ۱۴۸۰ تلفنی  مشاوره 
اعتیاد،  مشاوره   ۰9۶2۸ فردی،  تحصیلی، 
۱23 خط اورژانس اجتماعی زد و یادآور شد: 
شهروندان می توانند در زمینه های ذکر شده 

مشاوره دریافت کنند.

افتتاح ۴۸ واحد مسکونی معلولان 
خراسان جنوبی در دهه فجر 
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گشایش شانزدهمین نمایشگاه هنر های تجسمی در بیرجند

شانزدهمین نمایشگاه هنر های تجسمی در بیرجند آغاز به کار کرد. در این نمایشگاه 3۶ اثر از جمله نقاشی، کاریکاتور، 
پوستر، عکس، مینیاتور، تذهیب، از 2۴ هنرمند برگزیده کشوری به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه تا 22 بهمن 

از ساعت ۱۸ تا 2۰:3۰ در محل نگارخانه استاد اسماعیلی مود دایر است.

جوابیه آب و فاضلاب استان

تصفیه  شرکتی  کارکنان  گلایه   پیرو 
 خانه بیرجند درباره عدم پرداخت حقوق،
به استحضار می رساند : “حقوق معوقه 
آب  خانه  تصفیه  شرکتی   کارکنان 
 بیرجند یک ماه می باشد که با توجه 
 به پیگیری های صورت گرفته  علت تاخیر،
تعلل پیمانکار در تهیه صورت وضعیت بوده 
 که اخطارهای لازم به پیمانکار مربوطه
 داده شده و در صورت عدم تمکین 
پیمانکار ، این شرکت مطابق مفاد قرارداد 
مربوطه برخورد قانونی را در جهت احقاق 

حقوق نیروها انجام خواهد داد.”

پاسخ مسئولان

 *ای کاش مسئولین به پیامهایی که 
 سالها پیش مردم درهمین روزنامه آوا برای
 آبیاری نهال های کمربند سبز درختان 
 مسیر جاده بیرجند، زاهدان، مشهد میدادند
 توجه کنند که هیچ اقدامی صورت نگرفته
و درختان خشک شد. چندین میلیون 
درخت کاشتن هنـر نیست، هنـر اصلی 

آبیاری و نگهداری اوناست.

 *کمی تامل و فکر بد نیست خواهش
  میکنم اول صبح که از منزل می آیید 
 بیرون توجه کنید به نایلون های پر از زباله
 که در سطح شهر توسط شهروندان ریخته 
 می شود. مسولیت با چه کسی هست ؟؟ 
آیا شهرداری سطل های زباله را برای 
خوشکلی گذاشته؟ بنده با چشم خودم 
مهرشهر دو خودرو دیدم که یکی در 
شاگرد را باز کرد و نایلون پر از زباله 
صورتی  در  جوب  داخل  کرد  پرت   را 
 که 5۰ متر جلو تر سطل زباله بود و دیگری
 روی صندوق عقب گذاشته بود که ناگهان
  افتاد کف خیابان و خیابان به گند کشیده
 شد و پاکبانی که با ترس و لرز از اینکه 
خودرویی بهش نزنه در حال جمع آوری 
 شد واقعا چه کسی مسئول هست؟ غیر از 
خودمان؟ همیشه دنبال این هستیم تو 
هر زمینه ای تقصیر رو گردن شهرداری 

یا کسی دیگر بندازیم.

 *لطفا دهیاری حاجی آباد بیرجند نسبت
  به جابجایی مکان سه شنبه بازار که حاشیه
 خیابان اصلی هست و مزاحمتی برای
 دبیرستان مجاور آن هست اقدام نماید.

 *سلام خدمت شما بزرگواران روزنامه
 آوا لطفا درج کنید شرکت گاز اینقدر در 
 قاب دوربین وعده تو خالی به مردم ندهد
بنده زمانی قبض گاز خانه ام طوری 
جایزه  کدام  بستانکارمیشدم  که  بوده 
را فرستادین که حالا قول 2۰ میلیون 

تومان رو می دهید ؟

 *سلام و قت بخیر بهسازی پارک صیاد 
به کجا رسید لطفا شهرداری پاسخ دهد.

 *از پلیس نیروی انتظامی در برخورد با 
 مزاحمان موتور سوار خیابان نرجس بسیار
متشکریم امیدواریم تداوم داشته باشد.

 *حقوق کارمندان وکارگران درسال آینده 
2۰ درصد افزایش می یابد دلار 5۹ شد 
و سر سال اجناس ۴۰ درصد گران می 
شود کی ضررکرد کارگر وکارمند، کی 

برد کرد دولت و دلال.

*سلام به آوای مشکل گشای مردم در 
تاریخ ۱۱/۹ساعت23توسط اورژانس فرزند 
خیلی بد حالم را به اورژانس بیمارستان 
 رازی بردم بعد از علافی زیاد دستور دادند
تهیه  آمپول  و  سرم  بیرون  از  بروید 
داروخانه  نوبت  در  دقیقه   5۰ کنید 
در  فرزندم  و  آوردم  را  سرم  تا  بودم 
حالت بیهوشی و خیلی بد حال بدون 
رسیدگی اونجا افتاده بوده آیا اگر اقوام 
 پرسنل بیمارستان بود همین کار را می
 کردند لطفاً مشکل مردم را پیگیری کنید.

*باعرض سلام. وضعیت نظافت شهرک 
 ... خیلی افتضاحه درصورتی که5یا ۶ نفر
اگر دارد.  دهیاری  خدمات   نیروی 
مهمانی داشته باشیم خجالت میکشیم از 
 بس گوشه کنار آشغال و زباله ولو هست 
سطل های زباله هم هر شب خالی نمیشه 
 اگر بیرجند تمیزترین شهرکشوره باید 
 شهرک ما را کثیف ترین اعلام کنند.
 شما راخدا چاپ کنیدتا دهیاربلکه بیدارشه

 *باسلام. قرار بود خودروهایی که از ۸۰
 کیلومترسرعت بالاتردرسطح شهرحرکت
 کندبرای مدتی توقیف بشن،پس کو ؟
را )ص(  پیامبراعظم  بلوار  ها   بعضی 
 باپیست اتومبیل رانی اشتباه گرفته اند. لطفا
 اگرنمی خوان اقدام کنیداعلام نکنید، اینکار
  نه تنها باز دارنده نیست بلکه بعد مدتی که
گذشت ببینندخبری نیست جسورمیشن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شادی پیروزی  انقلاب 
را به خیابان ها  بکشید 
سلام. در آستانه چهل و پنجمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی چه بهتر است 
که نهادها و سازمان های دولتی و غیر 
دولتی در این شرایط حساس مناسبت 
برای  باشکوهی  و مذهبی  ملی  های 
تغییر حال و هوای مردم برنامه ریزی 
کنند و فضایی را فراهم کنند که اگر 
یک شهروند وارد خیابانی شد و یا با 
خودروی خود دوری در معابر شهری 
زد جلوه های صوتی و بصری محیط 
زندگی او حداقل کمی از نشاط و انرژی 
از دست رفته او را برگرداند. مثلا ما در 
شهر بیرجند به واسطه راهپیمایی ها 
سیستم متمرکز صوت در برخی معابر 
داریم که می شود با پخش سرودهای 
 زیبا و انقلابی در دهه فجر حال و هوای
 شهر را عوض کرد. همین کار را می توان

داد.  انجام  استان  های  شهرستان   در 
 خواهشا کمی خلاقیت هم به خرج دهید

و برنامه های جذاب تر و بانشاط تری 
برنامه ریزی کنید. نمی دانم مسئولان 
ستاد دهه فجر چه فکری می کنند ولی 
آیا گرامیداشت دهه پیروزی انقلاب فقط 
 محدود به سخنرانی و افتتاح و راهپیمایی 
 است؟ پخش شیرینی یا نصب پرچم های 
رنگی یا پخش سرودهای انقلابی که 
حداقل مردم را یاد آن زمان ها بیاندازد 
کار خلاف شرعی است که به آن ورود 
نمی کنند. به نظرم امسال باید پرشورتر 
 از سال های قبل کار کنیم و برنامه های 
 جذاب تری به مردم ارائه کنید. خودمانی

مراسم  از  شدند  خسته  مردم  بگم 
تکراری و چه بهتر که امسال حداقل 
 این مراسم خسته کننده به فراموشی 
 سپرده شود و مراسم بهتری جایگزین
 آن گردد. هر سال که از انقلاب می گذرد
 گویا مسئولان ما هم خسته تر و متاسفانه

فراموشکارتر می شوند، البته به گمانم 
عده ای از متولیان فقط مخاطب جشن 
های انقلاب را در دایره ای تنگ و با 
 محدودیت های ویژه تعریف کرده اند .

 مردم به هر بهانه ای به دنبال فرار از 
 مشکلات اند، کمکشان کنید  و جشن های

 خوبی در استان برگزارکنید تا دعاگوی 
همه شما باشند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بالغ بر ۱۹۱ هزار تن 
کانسنگ طلا از 

معدن طلای هیرد 
استخراج شده است

معاون مالی و اداری مجتمع معدنی 
خراسان جنوبی از ثبت رکورد جدید 
تولید شمش در کارخانه طلای هیرد 
داد و گفت:  امسال خبر  ماه  در دی 
هزار  بر۱۹۱  بالغ  امسال  ابتدای  از 
طلای  معدن  از  طلا  کانسنگ  تن 
هیرد استخراج شده است. به گزارش 
تسنیم ، سعید سیستانی زاده در جمع 
تلاش  و  همت  با  گفت:  خبرنگاران 
سرمایه گذار این معدن و در راستای 
جامه عمل پوشاندن به منویات مقام 
رشد  شعار  تحقق  و  رهبری  معظم 
بر 2۸  بالغ  امسال  ماه  تولید در دی 
طلای  کارخانه  در  شمش  کیلوگرم 
میزان  این  است؛  شده  تولید  هیرد 
ماه های  به  نسبت  تولیدی  شمش 
را  جدید  شکنی های  رکورد  گذشته 
اداری  نشان می دهد. معاون مالی و 
جنوبی  خراسان  معدنی  مجتمع 
تصریح کرد: متوسط تولید ماهانه این 
کارخانه در سال جاری ۱3 کیلوگرم 
بوده که این رقم در دی ماه امسال 
داشته  افزایش  درصد   ۱۱5 بر  بالغ 
کارخانه  تولید  برنامه  به  وی  است. 
افزود:  و  کرد  اشاره  هیرد  طلای 
برنامه تولید این کارخانه در ۱۰ ماهه 
سال جاری ۱۱۴ کیلوگرم شمش بوده 
کرد:  خاطرنشان  است.سیستانی زاده 
کیلوگرم   ۱5۱ تولید  با  خوشبختانه 
 ۱32 از  بیش  امسال  ماهه   ۱۰ در 
درصد این برنامه محقق شده است.

معاون مالی و اداری مجتمع معدنی 
خراسان جنوبی، با بیان اینکه در این 
مدت بالغ بر ۱۹۱ هزار تن کانسنگ 
طلا از معدن طلای هیرد استخراج 
شده است، گفت: از این میزان به طور 
میانگین روزانه 75۰ تن وارد چرخه 

فرآوری می شود.

خبر خوب

ورزشی  و  پرورشی  آموزشی،  پروژه   2۹
دهه  روز  دومین  در  جنوبی  خراسان 
طریق  از  کشور  سراسر  با  همزمان  فجر 
آموزش  وزیر  حضور  با  کنفرانس  ویدئو 
نوسازی،  مدیرکل  شد.  افتتاح  پرورش  و 
توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 
روز گذشته در حاشیه این مراسم به ایرنا 
گفت: این پروژه ها اعم از کلاس درس، 
سالن کارگاهی و ورزشی با زیربنای پنج 
هزار و ۹۰۰ مترمربع و اعتبار 57۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات دولتی و خیرین به 
بهره برداری رسید. حامد رخسارپور افزود: 
افتتاح این پروژه ها 57 کلاس درس  با 
افتتاح شد که حدود هزار و ۸۰۰ دانش آموز 
در آن تحصیل می کنند. وی اظهار کرد: 

و  پرورشی  آموزشی،  پروژه   ۸۰ اکنون 
که  اجراست  دست  در  استان  در  ورزشی 
پیش بینی می شود تا مهر آینده به بهره 
برداری برسد. رخسارپور با اشاره به کمبود 
اکنون  افزود:  استان  در  آموزشی  فضای 
در بیرجند ۴۹ مدرسه 2 شیفت داریم که 
برای جبرای این کمبود تا مهر آینده ۱۰۰ 
افتتاح  شهرستان  این  در  درس  کلاس 

خواهد شد.

خیرین در ساخت ۹۰ درصد 
مدارس استان مشارکت دارند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی نیز گفت: بیش از ۹۰ درصد 
مدارس استان با مشارکت خیرساز و دولت 

طالبی  محمدرضا  سید  می شود.  ساخته 
آموزش  در  مدرسه ساز  خیرین  اظهارکرد: 
و پرورش اقدامات ماندگار و مهمی انجام 
داده اند که جای تقدیر است. معاون استاندار 
خراسان جنوبی عنوان کرد: به برکت نظام 
جمهوری اسلامی تمام روستاهای خراسان 
به  و  شده  برخوردار  گاز  نعمت  از  جنوبی 
و  مطلوب  خدمات  سیزدهم  دولت  همت 
ویژه ای در سطح روستا در حال انجام است. 
طالبی با اشاره به تکمیل طرح های نیمه 
تمام کشور به همت دولت سیزدهم، گفت: 
در 2 سال اخیر ۶۰ درصد طرح های نیمه 
تمام توسط دولت سیزدهم به اتمام رسید و 
اقداماتی که در این دولت صورت گرفت در 

هشت سال دولت قبل انجام نشد.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات اسفند ماه 
امسال، گفت: مردم خراسان جنوبی همیشه 
در مشارکت سیاسی در سطح کشور پیشرو 
بوده اند اما از آنجایی که دشمن با امپراتوری 
رسانه ای خود در تلاش است که مشارکت 

از  ما  خواسته  برساند،  حداقل  به  را  مردم 
مرم این است که با بصیرت کامل همانند 
گذشته با حضور پرشور خود در انتخابات 
رقم  نظام  اقتدار  زمینه  تا  کنند  شرکت 

بخورد.

۲۹ پروژه آموزشی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید

بهره برداری از  ۱۰ طرح عمرانی
 و خدماتی  در دومین  روز از دهه فجر

طرح   ۱۰ فجر  دهه  از  روز  دومین  در 
جنوبی  خراسان  در  خدماتی  و  عمرانی 
دیروز  طرح   ۹ رسید.  برداری  بهره  به 
طبس  شهرستان  در  استاندار  حضور  با 
شامل  که  رسید  برداری  بهره  به 
اسفندیار  حرارتی  زغال سنگ  معدن 
طبس،  کمرمهدی  معدنی  منطقه  در 
تولید  و  گازی  میعانات  پالایشگاه 
سبک  هیدروکربن های  انواع  کننده 
تبدیلی  صنایع  واحد  سنگین،  و 
انواع  تولید  برای  طبس  کشاورزی 
 5 پرسرعت  اینترنت  خشک،  سبزی 
جایگاه  و  شهرستان  این  روستای 
بین  خدمات  مجتمع  و  سوخت 
معدن  است.  طبس  خسروآباد  راهی 
با  اسفندیار  حرارتی  زغال سنگ 

میلیارد   ۸۰ از  بیش  گذاری  سرمایه 
و  رسام  معادن  توسعه  شرکت  تومانی 
 3۰۰ و  میلیون   2 اکتشافی  ذخیره  با 
بهره برداری  به  زغالسنگ  تن  هزار 
می رود  احتمال  که  معدن  این  رسید. 
داشته  زغالسنگ  ذخیره  تن  میلیون   5
اشتغال  نفر   ۸۰ مستقیم  طور  به  باشد؛ 
تن  هزار   ۶۰ سالانه  و  می کند  ایجاد 

داد. خواهد  انجام  اکتشاف 
فرآوری  واحد  احداث  کلنگ  همچنین 
زده  زمین  به  نیز  اسفندیار  زغالسنگ 
 2۰۰ آن  ساخت  برای  است  قرار  شد، 
میلیارد تومان هزینه شود که ۱۰۰ نفر 
خواهد  بکار  مشغول  واحد  این  در  را 
تولید  و  گازی  میعانات  کرد.پالایشگاه 
و  سبک  هیدروکربن های  انواع  کننده 

روغن  شرکت  عنوان  با  نیز  سنگین 
سرمایه گذاری  با  فناوران  کیان  موتور 

نفر   7۰ اشتغال  و  تومان  میلیارد   ۱۰۰
به  نفر   5۰۰ و  مستقیم  صورت  به 
برداری  بهره  به  مستقیم  غیر  صورت 
واحد  این  تولیدی  رسید.محصولات 
و  سبک  هیدروکربن های  بلندینگ 
به  که  گازی  میعانات  برش  و  سنگین 
می رسد  تن  هزار   2۰۰ سالانه  تولید 
می شود. صادر  همسایه  کشور های  به 

بین  خدمات  مجتمع  و  سوخت  جایگاه 
به مساحت  راهی خسروآباد طبس هم 
میلیارد   3۶ هزینه  مربع  متر   ۱5۰۰
مواصلاتی  محور   ۶ کیلومتر  در  تومان 
و  عبور  محل  که  دیهوک  طبس- 
برداری  بهره  به  است  استان   5 مرور 
کشاورزی  تبدیلی  صنایع  واحد  رسید. 
سبزی خشک  انواع  تولید  برای  طبس 

با  تن   ۴۰۰ سالانه  تولید  ظرفیت  با 
با  دولتی  و  خصوصی  بخش  مشارکت 
اشتغال  با  و  تومان  میلیارد   2۰ هزینه 
افتتاح  طرح های  از  هم  نفر   ۸ زایی 
بود. طبس  شهرستان  در  دیروز  شده 
چروک،  روستای   5 پرسرعت  اینترنت 
خرو  و  مائودر  سورند،  پیرحاجات، 
 ۱3 هزینه  با  نیز  طبس  شهرستان 
 ۱۰۰ بهره مندی  و  تومان  میلیارد 
با  روستا ها  این  مردم  از  نفر  هزار 
برداری رسید. بهره  به  استاندار  حضور 
کلاسه  دو  مدرسه  همچنین  دیروز 
میلیارد  یک  اعتبار  با  بیرجند  اسفهرود 
نمایندگی  به  تومان  میلیون   ۹۰۰ و 
به  کشور  در  آموزشی  فضای   ۹5۰  از 

رسید. برداری  بهره 

آدینه - مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان  جنوبی گفت: در دهه 
یک  و  گمنام  شهید  یادمان  هفت  فجر 
افتتاح می شود.  یادمان برای سردار کاوه 
دهه  خبری  نشست  در  فلاحی  غلامرضا 
فجر از افتتاح هفت یادمان شهدای گمنام 
در این ایام خبر داد و اظهار کرد: در دهه 
فجر علاوه بر افتتاح یادمان شهدای گمنام 
کاوه  شهید  سردار  برای  هم  یادمان  یک 
افتتاح می شود. وی افزود: از تعداد هفت 
یادمان یک یادمان در دستگرد بیرجند، سه 
یادمان در دانشگاه بزرگمهر، دانشگاه آزاد 
روستای  ورودی  در  کاوه  یادمان سردار  و 
بیهود قائن و یادمان شهید گمنام در جبل 
النور شهر اسلامیه فردوس، روستای افین 
شهر  و  درمیان  بورنگ  روستای  زیرکوه، 
افتتاح  یادمان  یک  کدام  هر  هم   بشرویه 
نشر  و  آثار  حفظ  شود.مدیرکل  می 
جنوبی  خراسان   مقدس  دفاع  ارزش های 

افزود: در ۶۹ نقطه استان شهید گمنام داریم 
و با احتساب افتتاحیه های دهه فجر در ۴۹ 
نقطه یادمان احداث و تکمیل شده است. 
وی با بیان اینکه یادمان شهدای گمنام به 
قطب فرهنگی تبدیل شده است، اعتبارات 
اختصاص یافته برای احداث این یادمان ها 
را بالغ بر ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
اعلام کرد و گفت: ۱7 یادمان هم در استان 
در حال ساخت است. به گفته وی، در سفر 
احداث  برای  استان  به  جمهوری  ریاست 
میلیارد   2۰ گمنام  شهدای  های  یادمان 
تاکنون  که  شد  اعتبار  بینی  پیش  تومان 
بیش از هفت میلیارد تومان محقق و ۱2و 
نیم میلیارد تومان باقی مانده و امید است 
در  یادمان  اعتبارات ۱7  این  با تخصیص 
حال ساخت تا هفته دفاع مقدس سال آینده 
تکمیل شود. وی با اشاره به میزان استقبال 
مردم استان از شهدای گمنام گفت: برابر 
چنانچه  جدید  ابلاغی  های  دستورالعمل 

شهادت  تا  گمنام  شهید  متقاضی  نقاط 
حضرت زهرا )س( بتوانند یادمان شهید را 
احداث کنند به آنها شهید گمنام تعلق می 
گیرد. وی از دیگر برنامه های دهه فجر به 
اکران و رونمایی از فیلم مستند »7 سال 
اینجا« در خصوص دوران اسارت آزادگان با 
همکاری شبکه افق اشاره کرد و یادآور شد: 
در دهه فجر تجلیل از آزادگان نیز در دستور 
کار قرار دارد. وی افزود: تجلیل از 3۰ هزار 
آزاده و رزمنده دفاع مقدس )هر سال ۶ هزار 
نفر( از سال ۹۹ در دستور کار است و امسال 
قرار است از ۶ هزار نفر از همسران رزمندگان 
و آزادگان دفاع مقدس تجلیل شود که در 
مناسبت های دهه فجر و هفته دفاع مقدس 
انجام می شود.فلاحی، تجلیل از هنرمندان 
پیشکسوت دفاع مقدس، ارسال ۴33 جلد 
با 27 عنوان کتاب تاریخ شفاهی، خاطره، 
داستان و... با مضامین دفاع مقدس به همه 
اقدامات در  از دیگر  را  استان های کشور 

این ایام اشاره کرد. وی از اقدامات صورت 
عنوان  تولید ۶2  به  در طول سال  گرفته 
کتاب، 2۰ عنوان کتاب صوتی، استفاده از 
هوش مصنوعی برای قرائت زندگینامه و 
وصیت نامه 2۰ شهید و رزمنده با صدای 
دفاع  شعر  جشنواره  برگزاری  خودشان، 
فعالان  ملی  مقاومت، جشنواره  و  مقدس 
جشنواره  مجازی،  فضای  و  مقدس  دفاع 
ادبی و هنری، پویش همزاد شهید، جشنواره 
ترنم فتح و....اشاره کرد. وی به ساخت مرکز 
فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان گریزی 
زد و گفت: با نگرش دولت سیزدهم در سفر 
اول بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان اعتبار به این 
مهم اختصاص یافت و از سال گذشته کار 
احداث شروع و در حال حاضر این پروژه 
عظیم فرهنگی 3۰ درصد پیشرفت دارد.وی 
ابراز امیدواری کرد: با تخصیص اعتبارات 
مربع  متر  هزار   ۶ زیربنای  در  پروژه  این 
شامل ابنیه، کتابخانه، مرکز اسناد، سازه و... 

تا پایان سال آینده تکمیل شود.وی افزود: از 
۸۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته به 
این مهم سال گذشته 22.5 میلیارد تومان از 
اعتبارات سفر ریاست جمهور محقق شده و 
بیش از 57 میلیارد تومان مانده است و برای 
تکمیل این پروژه نیاز به ۱۶۰ میلیارد تومان 
اعتبار است؛ بر اساس پیگیری های صورت 
گرفته از سفر دوم ریاست جمهور نیز قول 

اختصاص اعتبار داده شده است.

افتتاح ۷ یادمان شهدای گمنام در خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت اعلا خدمات بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1200 و شناسه ملی 10360029349 
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 و خانم معصومه دهقانی به شماره ملی 0651794242 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - با رعایت ماده 147 لایحه اصلاحی قانون تجارت خانم زهرا سمن
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آوای خراسان جنوبی برای نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
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کتابکده

 کتاب ناطور دشت )ناتور دشت(

کتاب ناطور دشت )ناتور دشت( از جمله مطرح  ترین 
رمان  های جی دی سلینجر نویسنده   آمریکایی 

است. این رمان در سال ۱۹۵۱ میلادی به چاپ 
رسید. ناطور دشت )ناتور دشت( از زمان چاپش 
تاکنون همواره جزو آثار ادبی پرفروش در جهان به 
شمار می  آید، به   نحوی که در آمار مجله   نیویورک 
تایمز از آن به عنوان رمانی پرفروش در دهه  های 
مختلف میلادی نام برده می  شود. رمان ناطور 
دشت نوشته  جروم دیوید سلینجر درباره   نوجوانی به 
نام هولدن کالفیلد است که ماجرای اخراج خود از 
مدرسه را روایت می  کند، اما محتوای اثر به انتقاد از 
ارزش  های مصرف  گرایی و عوام  فریبی در آمریکای 
دهه پنجاه میلادی می  پردازد. به دلیل انتقادهای 
به  روز و دقیق نویسنده، این اثر به سرعت توسط 
خوانندگان، دست به دست شد و توانست به عنوان 
یکی از مظاهر ادبیات کلاسیک در قرن بیستم 
در محافل مختلف ادبی شناخته شود. هولدن، 
کریسمس  از  را  خود  ماجراجویی  های  داستان 
آن  جایی  از  داستان  می  کند.  تعریف  قبل  سال 
آغاز می  شود که هولدن در راه رفتن به خانه معلم 
تاریخش، اسپنسر است تا بتواند با او خداحافظی 
کند. او کم  کم برای خواننده تعریف می  کند که 
به دلیل ناموفق بودن در کلاس  ها، اخراج شده 
با  تاریخ، هولدن  با معلم  از ملاقات  بعد  است. 
از  روبه رو می  شود که  اسِترِادلیِترِ  هم  اتاقی خود 
هولدن می  خواهد برای کلاس زبان انگلیسی  اش 
مقاله  ای بنویسد. هولدن نیز درباره  دستکش بیسبال 
از  برادر درگذشته  اش آلی می  نویسد. استرادلیتر 
محتوای مقاله   هولدن عصبانی می  شود و نتیجه   
دعوای آن  ها، بلاتکلیفی هولدن است. او وقتی 
به نیویورک بازمی  گردد، نمی  تواند به خانه برگردد، 
چون خانواده از اخراج او از مدرسه مطلع نیستند. به 
جای بازگشت به خانه به هتل ادمونت رفته و آن  جا 
شاهد صحنه  های جنسی از پنجره  های اتاق  های 
دیگر است. هولدنِ تنها، پس از این ماجرا به کلوپ 
شبانه   هتل می  رود اما پس از دیدن دوست دختر 
سابق برادر بزرگ  ترش، آن  جا را نیز ترک می  کند.
اتفاقات متعددی رخ می  دهد که نتیجه   آن بازگشت 

هولدن به خانه می  شود.                

سلامت ذهنی و شور شوق زندگی

ذهن مدام به دنبال انگیزه است. زندگی باید سرشار 
از هدف، شور و شوق و اشتیاق باشد. سلامت 
ذهنی یعنی تمایل به یادگیری در زندگی که می 
توانید با انجام کارهای خلاقانه، افزایش اطلاعات 
و یادگیری چیزهای جدید سلامت زندگی را بالا 

ببرید، زیرا با افزایش سن، خطر ابتلا به بیماری  
های ذهنی هم بالا می  رود و بسیار مهم است که 
در فعالیت هایی شرکت کنید که ذهن تان تحریک 

به تفکر و تعقل شود.  

آزاد کردن خستگی آدرنال

خستگی آدرنال جنبه های مختلف زندگی را درگیر 
می کند اما باید سعی کنید به یک انسان جدید 
تبدیل شوید. در شرایط استرس زا و حزن، خستگی 
و مواجه شدن با مشکلات، بدن با خستگی ادرنال 
مواجه می شود، کاهش وزن سخت می شود و 

تغییرات هورمونی همگی وضع را بدتر می کند اما 
باید سعی کنید همه این استرس ها و نا تعادلی ها 
را با ورزش و تغذیه مناسب کنار بگذارید تا حس 

بهتری داشته  باشید.

درمان کبد چرب

متوسط،  و  منظم  ورزشی  برنامه  یک  اجرای 
موجب کاهش مقدار چربی کبد و بهبود عملکرد 
تقویت  ایجاد  موجب  ورزش  می شود.  کبد 
گرچه  می شود  کبد  در  چربی  اکسیداسیون 
بهترین نسخه ورزشی از نظر نوع، شدت، مدت 

و تکرار ورزش هنوز مشخص نشده اما رابطه 
مقدار و پاسخ، دیده شده است؛ یعنی با افزایش 
مقدار )حجم( ورزش، تاثیر آن بر کاهش چربی 

کبدی بیشتر می شود.

عوارض مکمل های امگا ۳ چیست؟

شایع ترین عوارض روغن ماهی سوء هاضمه 
می تواند   ۳ امگا  مکمل های  است.  نفخ  و 
خونریزی را بیشتر کند اگر شما یک وضعیت 
خونریزی دارید و یا در حال مصرف داروهایی 
که می تواند خونریزی را افزایش دهد، هستید 

قبل از استفاده مکمل های امگا ۳ با پزشک 
جدی  بسیار  آلرژیک  واکنش  کنید.  مشورت 
به این مکمل نادر است ولی حتما به پزشک 

مراجعه کنید.

شیر برای نوجوانان و بزرگسالان دارای خواص بسیار مهم و مفید است. این ماده غذایی غنی منبع عالی از مواد 
مغذی مختلف است و می تواند به حفظ سلامت و رشد مناسب کمک کند. شیر حاوی پروتئین بالا است که در 
ساخت و تعمیر عضلات بدن نقش مهمی دارد. پروتئین های موجود در شیر از نوع کامل است و تمام اسیدهای 
آمینه ضروری را در خود جای داده اند. این اسیدهای آمینه برای حفظ و بهبود ساختار بافت های بدن، تقویت سیستم 
ایمنی و پشتیبانی از فعالیت های فیزیکی ورزشی بسیار اهمیت دارد. علاوه بر این، شیر حاوی ویتامین های متنوعی 
مانند ویتامین D، ویتامین B12 و ویتامین A است. ویتامین D به جذب و استفاده از کلسیم و فسفر برای استحکام 
استخوان ها و دندان ها کمک می کند.  ویتامین B12 نقش مهمی در فعالیت های عصبی و تولید سلول های خونی 

دارد و ویتامین A برای  سلامت پوست و تقویت سیستم ایمنی بدن ضروری است.

صبحانه از چاقی جلوگیری می کند و باید متنوع باشد. افرادی که کامل ترین مواد مغذی را از صبحانه 
دریافت می کنند، کمتر تمایل به چاقی و اضافه وزن دارند و این را تحقیقات متعدد ثابت کرده است. دلیل 
این است که مواد مغذی برای افزایش متابولیسم ضروری است و عامل سوختن کالری محسوب می شود. 
صبحانه، شما را به مدت طولانی سیر نگه می دارد و عامل خودداری از دریافت کالری بیش از حد، چربی 
و کربوهیدرات های ساده است. صبحانه تنظیم کننده قند خون است، استرس را کم می کند افرادی که 
صبحانه می خوردند سالم تر هستند.صبحانه، انرژی و تمرکز را افزایش می دهد. محققان ثابت کرده اند 

کودکانی که روز خود را با صبحانه ای سالم و مغذی آغاز می کنند، عملکرد بهتری در مدرسه دارند. 

چند  حقیقت پنهان درباره صبحانه

 قدرتمند باشید و به نیروي درون تان اعتماد کنید، آن 
وقت همه چیز را به ناشناختني بزرگ بسپارید و شاهد 
گشوده شدن درهاي رحمت و برکت الهي به روي خود 
باشید.کاینات لحظه به لحظه در حال شنیدن پیام هاي 
شما است، پس به کم قانع نباشید و ظرف وجودتان 
را بزرگ کنید! اعتماد کنید و دست به عمل بزنید و 
شاهد به وقوع پیوستن آرزوهایتان باشید.بعضي آدم ها 
از کمبودها و نقاط ضعف شان آگاه هستند اما دست به 
هیچ اقدامي نمي زنند، در سکون مانده اند و احساس 

مي کنند درهاي زندگي به روي شان بسته شده است 
اما به این پیام زیبا دقت کنید: “با خبر شدن مهم است، 
اما به طور قطع کافي نیست. امروز صبح متوجه شدم 
که اتومبیلم پنچر است، اما این آگاهي پنچري آن را 
نگرفت.”دقت کردید! اگر بدانیم چرخ زندگي مان پنچر 
است و کاري نکنیم، دچار رکود مي شویم. گاهي اوقات 
لازم است چرخ زندگي مان پنچر شود تا کمي تامل 
کنیم، تا فرصتي براي عمل کردن پیدا کنیم و گاهي 
کمي با پاي پیاده به مسیري که با شتاب طي مي کردیم 

برگردیم و متوجه نکات و درس هاي زندگي شویم. حالا 
قدرتمندتر پیش مي رویم، به خودمان و توانایي هاي مان 
اعتماد بیشتري پیدا مي کنیم، و مطمئن هستیم که اگر 
باز هم چرخ پنچر شد ما قادریم پنچري را بگیریم و 
به پیشرفت مان ادامه دهیم. خوبان! به سمت زندگي 
یورش ببرید، پرواز کنید و شوق بیافرینید، فقط کافي 
است باور کنید که مي توانید از پس هر مساله اي با قدرت 
و جسارت بربیایید. کافي است پنچري چرخ زندگي تان 

را ببینید و بعد آستین ها را بالا بزنید و پنچرگیري کنید

نگذاريد زندگي تان پنچر شود!

ياد ياران
شهید حسین دلخواه           نام پدر: محمدعلی         شهرستان: فردوس

پدر و مادر مهربانم ، اگر من به فیض عظیم شهادت نائل آمدم ، بدانید که زحمات شما در 
قبال تربیت فرزندتان ، مورد قبول خداوند واقع شده است. شنبه  ۱۴  بهمن   ۱۴۰2 * شماره  ۵۶۸۳
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شوماخر:  می خواهم 
به فرمول یک بازگردم

مایک شوماخر، راننده آلمانی مسابقات قهرمانی 
استقامت آلپین جهان )WEC( در مورد شانس 
خود برای به دست آوردن دوباره صندلی رقابت 
در تیم فرمول یکی صحبت کرده است. فرزند 
ارشد میشائیل شوماخر، راننده اسطوره ای فرمول 

یک گفت: می خواهم این فرصت را داشته باشم 
که دوباره خودم را به عنوان راننده فرمول یک 
ثابت کنم و عملکرد خوبی ارائه دهم. ممکن است 
یک یا دو راننده بازنشسته شوند و در سری جوانان 
در حال حاضر افراد با استعدادی برای رقابت در 
فرمول یک وجود ندارد. مایک شوماخر خاطرنشان 
کرد: البته، می دانم که این جایگاه را به آسانی به 
دست نمی آورم. من باید توانایی هایم را نشان دهم 
و جایگاهی کسب کنم.شوماخر نخستین مسابقه 
فرمول یک خود را با تیم هاس آمریکا در سال 
2۰2۱ انجام داد و در پایان نوزدهم شد، بدون 
اینکه حتی یک امتیاز در طول فصل کسب کند. 
در سال 2۰22، شوماخر رده شانزدهم را کسب 

کرد و پس از آن از این تیم اخراج شد.

ورزشی ديالوگ ماندگار
»اگر به حرکت ادامه بدهی، این شانس را خواهی داشت که با چیزی 
برخورد کنی، آن هم زمانی که اصلا انتظارش را نداری. من هرگز نشنیده ام 

کسی در حالت نشسته، با  چیزی برخورد کند.«  چارلز اف کترینگ

خواص شیر برای نوجوانان و بزرگسالان

 فرهنگ و هنر

دو مینی سریال از دفتر
 فیلمنامه به سیما فیلم رسید

سند  راستای  در  سیما  و  صدا  فیلمنامه  دفتر 
سریال  مینی  دو  نگارش  ملی،  رسانه  تحول 
»بعد از چهار« در ۶ قسمت و »گل مریم« در 
۵ قسمت را به اتمام رساند و برای تولید به مرکز 
سیما فیلم ارسال کرد.مینی سریال »بعد از چهار« 
که به قلم سکینه خدارحمی و حسین برکتی به 
نگارش درآمده، روایت شب قبل از آغاز عملیات 
و  بزرگ  است. شب  کربلای ۵  سرنوشت ساز 
تصمیم سازی که در قرارگاه خاتم النبیاء )ص( تا 
صبح به طول می انجامد. در این شب طولانی و 
پر تنش تمام فرماندهان وقت دوران دفاع مقدس 
حضور دارند.در این جلسه تاریخی، درباره انجام یا 
عدم انجام عملیات مزبور تصمیم گیری می شود و 
مشکلات پیش روی یک عملیات تعیین کننده و 
با تضمین پیروزی مورد موشکافی قرار می گیرد.
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 ايزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰56۳2۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳2۳۰۰575

خريـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ويلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰91586۳6۰۰7

 بهلگردی

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه 2 - 09153611987
la
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

گواهی موقت تحصیلات مهلا ابوالحسنی فرزند محمد رضا با کد ملی 0925846740 صادره مشهد مقطع 
کارشناسی رشته علوم تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی به شماره مدرک 4568592 مفقود گردیده از یابنده تقاضا 

می شود گواهی را به دانشگاه به آدرس انتهای بلوار آیت ا... غفاری واحد دانشگاه آزاد اسلامی تحویل نماید.

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش های ۲ و ۴ سربیشه
پیرو آگهی های منتشره هیئت موضوع ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در سال 1۴02 به موجب ماده 1۳ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود پلاک های زیر :
مزرعه شواکند پلاک 1118 - اصلی بخش 2 سربیشه:

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 2۸2۷.۵۴ مترمربع پلاک 1۳۶ فرعی از 111۸- اصلی مزرعه شواکند بخش 2 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی سبزبانی فرزند عباس

 2- ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 2۶۵۶.۴0 متر مربع پلاک 2۶۸ فرعی از 111۸- اصلی مزرعه شواکند بخش 2 
سربیشه مورد تقاضای آقای سید غلامرضا حسینی فرزند سید علی

تاریخ تحدید: 1402/12/07
مزرعه خیر آباد پلاک 366 - اصلی بخش 4 سربیشه:

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵0۳2.۳۳ مترمربع پلاک ۴۸ فرعی از 1۵ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴11۷۸.۴۷ مترمربع پلاک ۴۹ فرعی از 1۸ فرعی از ۳۶۶ - اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸1۳۸.1۴ مترمربع پلاک ۵0 فرعی از ۳۷ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۳۶۷.۸۶ مترمربع پلاک ۵1 فرعی از ۴1 فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۸۶.۷0 مترمربع پلاک ۵2 فرعی از ۴۳ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

 ۶- ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳12۴1.۴۷ متر مربع پلاک ۵۳ فرعی از ۴۴ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه 
خیر آباد بخش ۴ سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

۷- ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۳0.۹۳ مترمربع پلاک ۵۴ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸0۸۳.۴۹ مترمربع پلاک ۵۵ فرعی از ۴۶ فرعی از ۳۶۶- اصلی مزرعه خیر آباد بخش ۴ 
سربیشه مورد تقاضای آقای علی ماژانی فرزند غلامرضا

تاریخ تحدید: 1402/12/09
در روز فوق مندرج در این آگهی انجام می گردد. لذا به موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز 
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/11/14   شناسه: 1658985
 محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: دمای هوا در استان 
از ۱۴ تا ۱۶ بهمن، 5 تا ۸ درجه  سانتیگراد کاهش می یابد. به گفته نخعی، رگبار و رعد و برق و احتمال صاعقه و بارش باران در 

مناطق مستعد و کوهپایه ای و نیز بارش برف در گردنه ها و نقاط مرتفع استان تا قبل از ظهر امروز قابل پیش بینی است.

سرنوشت کشور  با آرای
 مردم رقم می خورد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
سرنوشت کشور با آرای مردم رقم می خورد. 
در  عبادی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
انتخابات  بر  نظارت  هیئت های  گردهمایی 
استان با اشاره به اینکه این هیئت ها امانت 
اعضای  گفت:  است،  دستشان  در  بزرگی 
هیئت های نظارت باید در بررسی صلاحیت 
داوطلبان بسیار حساس باشند، زیرا نظر های 
آنها در سرنوشت مردم تاثیر گذار است. وی 
با تاکید بر انتخاب آگاهانه و اینکه در شرایط 
کنونی با آزمایش مهمی روبرو هستیم، افزود: 
سرنوشت کشور با آرای مردم رقم می خورد و 
باید هر فرد با آگاهی کامل و یا با مشورت از 
مشاورانی امین و مطلع کاندیدای مورد نظر 

خود را انتخاب کند.

فجر۴5،متفاوتدرحوزه
فرهنگوهنرخراسانجنوبی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی از فجر متفاوت ۴5 در حوزه فرهنگ و 
هنر استان خبر داد.به گزارش مهر، علی فرخنده 
در جمع خبرنگاران گفت: اطلاع رسانی مربوط 
به پروژه ها و فعالیت های دستگاه های اجرایی و 
همچنین پوشش خبری سفرهای استاندار به 
نقاط مختلف استان از طریق خانه مطبوعات 
انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه فجر ۴5 
در حوزه فرهنگ و هنر متفاوت با سال های 
گذشته است، افزود: در حالی که سال گذشته 
گروه حضور  استان شش  تئاتر  جشنواره  در 
داشت، در جشنواره امسال 2۱ گروه شرکت 
کردند. به گفته وی، بعد از دهه ۸۰ یک گروه 
تئاتر خراسان جنوبی با نمایش »فخرالزمان« 
به جشنواره بین المللی تئاتر فجر راه یافته است.

تجسم  در حوزه جشنواره  کرد:  تصریح  وی 
هنر هم در حالی که سال گذشته ۱2۸ اثر از 
استان حضور داشت، در سال جاری ۴5۰ اثر از 

خراسان جنوبی در این جشنواره شرکت دارد.

122پروژهدرنهبندان
افتتاحوکلنگزنیمیشود

مقدم - سرپرست فرمانداری نهبندان در دیدار با 
امام جمعه شهرستان در اولین روز از دهه مبارک 
فجر با اشاره به پروژه های افتتاحی و کلنگ زنی 
نهبندان در دهه فجر گفت: در دهه فجر  امسال 
۱22 پروژه با اعتبار بیش از سه هزار و ۶۰۰ 
میلیارد تومان در شهرستان افتتاح و کلنگ زنی 
خواهد شد. مهدی مرادی  افزود: در دهه فجر  
اعتبار سه هزار و ۶۰۰  با  امسال ۱22 پروژه 
میلیارد تومان در شهرستان افتتاح و کلنگ زنی 
خواهد شد. وی افزود: از این تعداد ۱۱۸ پروژه با 
یک هزار و 5۰۰ میلیارد تومان قابل افتتاح است 
و چهار پروژه کلنگ زنی با اعتبار دو هزار و 2۰۰ 

میلیارد تومان است.

جایگاهویژهدانشگاهبیرجند
دربیننشریاتوزارتعلوم

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: جایگاه این مرکز 
آموزش عالی در نشریاتی که مربوط به وزارت 
علوم است در 2 سال گذشته از 5 به ۱۱ ارتقا 
یافت. احمد لامعی، در گفت وگو با فارس اظهار 
کرد: دانشگاه بیرجند در حوزه نشریات خوش 
در  امروزه  کرد:  تصریح  وی  است.  درخشیده 
دانشگاه بیرجند 22 نشریه وجود دارد که برخی 
از آنها در پایگاه های جهانی ثبت شده و دانشگاه 
در این عرصه حائر مرتبه و رتبه است. رئیس 
دانشگاه بیرجند بیان کرد: جایگاه دانشگاه بیرجند 
در نشریاتی که مربوط به وزارت علوم بوده در دو 
سال گذشته از 5 به ۱۱ رسیده است.لامعی ادامه 
داد: نشریه پژوهش های زعفران، نشریه تنش 
های محیطی در علوم زراعی در اسکوپست و 
پایگاه های مهم استنادی بین الملل از جمله این 

نشریات  است.

۹۷ پروژه ارمغان 
دولت در فجر انقلاب 

برای سربیشه
فرماندار سربیشه گفت: ۹۷ پروژه با اعتباری 
بالغ بر 5۴۰ میلیارد تومان در چهل و پنجمین 
شهرستان  در  اسلامی  انقلاب  فجر   دهه 
می شود. کلنگ زنی  و  افتتاح  سربیشه 
در  لکزایی  محمدرضا   ، تسنیم  گزارش  به 
نشست خبری ضمن گرامیداشت ایام فجر 
انقلاب اظهار کرد: بزرگترین مجتمع پرورش 
بیدمشک،  بزرگ مجتمع  گلخانه  شترمرغ، 
نهضت  سایت  به  گازرسانی  و  برق رسانی 
چاه  آبرسانی  سربیشه،  شهر  مسکن  ملی 
محل  از  مسکونی  واحد  افضل، ۱۸  شهید 
کاتد،  مس  کارخانه  ویژه،  تسهیلات  طرح 
فاز نخست سردخانه شهرستان و ... از عمده 
دهه  در  شهرستان  افتتاح  قابل  پروژه های 
فجر امسال است. وی ادامه داد: گازرسانی به 
۴ واحد صنعتی و تولیدی شهرستان، فضای 
سبز و پارک محلی شهر درح و پارک بانوان 
شهر درح از مهم ترین طرح هایی است که در 

این ایام کلنگ زنی خواهد شد.

بهرهبرداریوکلنگزنی۷۰پروژه
عمرانیدههفجردرشهرستانسرایان

فرماندار سرایان گفت: همزمان با ایام دهه فجر 
انقلاب اسلامی آیین بهره برداری و کلنگ زنی 
بر3۴3  بالغ  اعتباری  با  پروژه عمرانی  از ۷۰ 
مسئولان  و  مردم  حضور  با  تومان  میلیارد 
انجام می شود. به گزارش تسنیم ، سید یاسر 
رضوی گفت: در ایام پیروزی انقلاب اسلامی 
بهره برداری و کلنگ زنی از ۷۰ پروژه با اعتبار 
3۴3 میلیارد تومان در شهرستان آغاز می شود. 
از مجموع این پروژه ها ۶۷ پروژه افتتاح و به 
بهره برداری می رسد که اعتبار هزینه شده برای 
این پروژه ها  ۱۸۰ میلیارد تومان است. فرماندار 
سرایان با بیان اینکه سه پروژه بزرگ در این ایام 
با حضور مسئولان استانی و کشوری کلنگ زنی 
در  پیش بینی شده  اعتبار  افزود:  خواهد شد، 

اجرای این پروژه ها ۱۶3 میلیارد تومان است.

۳۶نفرازاتباعوپناهندگان
مهارتآموختند

خراسان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
جنوبی گفت: 3۶ نفر از اتباع خارجی ساکن 
حضور  آموزی  مهارت  دوره های  در  استان 
یافتند.کامرانی فرد گفت: از آغاز امسال 3۶ نفر 
از اتباع و پناهندگان ساکن خراسان جنوبی که 
متقاضی مهارت آموزی بودند، آموزش های 
کسب مهارت را پشت سر گذاشتند. او افزود: 
۶ هزار و ۶۶ نفر ساعت آموزش برای کسب 

مهارت این افراد برگزار شده است.

آغازبهکاردهمینجشنواره
استانیفیلمفجردربیرجند

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از برگزاری 
دهمین جشنواره استانی فیلم فجر همزمان با 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
در سینما های فردوسی و بهمن بیرجند خبر داد.

فجر  فیلم  استانی  جشنواره  گفت:  زمزم 
سینمای  دو  در  بهمن   22 تا   ۱۶ تاریخ  از 
می شود.  برگزار  بیرجند  بهمن  و  فردوسی 
کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
جنوبی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
افزود: در این جشنواره ۱۶ فیلم و هر فیلم 
3 نوبت اکران خواهد شد. زمزم گفت: علاقه 
مندان می توانند بلیت فیلم ها را به صورت 
اینترنتی از سامانه های سینما تیکت، سمفا، 
کنند.  تهیه  سامانه ها  سایر  و  هفت  گیشه، 
به گفته وی، این جشنواره فرصت مناسبی 
برای علاقه مندان به فیلم و سینما است تا 
از جدیدترین آثار سینمایی ایران دیدن کنند.

افتتاح و بهره برداری از ۴۵۷ طرح روستایی و عشایری در دهه فجر
در دهه فجر امسال ۴5۷ طرح روستایی و 
و ۱۱۹  هزار  کرد  هزینه  اعتبار  با  عشایری 
میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری می رسد.

و  روستایی  امور  دفتر  کل  مدیر  هاشمی، 
شورا های استانداری خراسان جنوبی گفت: بر 
اساس آمار سال ۹5 از جمعیت بیش از ۷۶۸ 
نفر  هزار  از 3۰۹  بیش  استان،  نفری  هزار 

یعنی ۴۱ درصد جمعیت استان در روستا ها و 
عشایر زندگی می کنند. در استان هزار و ۷۷۸ 
روستای دارای سکنه داریم که ۹۱۶ روستا 
دارای جمعیت بالای 2۰ خانوار است.او افزود: 
در دهه فجر امسال ۴5۷ طرح با اعتبار ۱۱۹ 
میلیارد تومان افتتاح می شود که ۱5۸ طرح 
آن مربوط به دهیاری ها با اعتبار ۴۸ میلیارد 

طرح های  کرد:  بیان  هاشمی  است.  تومان 
دستگاه های اجرایی در حوزه های آب، برق، 
طرح  همراه،  تلفن  اینترنت،  ارتباطات،  گاز، 
هادی، احیای قنوات، مقاوم سازی مسکن، 
احداث و تکمیل مدارس و طرح های فرهنگی 
در حوزه هایی  است و طرح های دهیاری ها 
مانند آسفالت، بهسازی روستا، طرح هادی، 

بوستان،  سطحی،  آب های  هدایت  معابر، 
فضای سبز، آرامستان، چمن مصنوعی، آتش 
نشانی و ایمنی، غسالخانه و آرامستان است.

شورا های  و  روستایی  امور  دفتر  کل  مدیر 
استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: به طور 
کل از آغاز دولت سیزدهم تاکنون 3۸۰۶ طرح 
عمرانی با اعتبار ۷۱5۶ میلیارد تومان اجرا شد 

که ۱۱۹۰ طرح از این تعداد توسط دهیاری ها 
 با اعتبار 2۷3 میلیارد تومان انجام شده است.

او عنوان کرد: از دهه فجر پارسال تا امسال 
هزار و ۱۷2 طرح عمرانی با اعتبار 2 هزار و 
۶۷۶ میلیارد تومان اجرا و به بهره برداری رسید 
که ۴۶۷ طرح از آن ها با اعتبار ۱33 میلیارد 

تومان به وسیله دهیاری ها اجرا شد.

عملیات اجرایی کلینیک تخصصی مرکز ناباروری در بیرجند آغاز شد

تأمین بخش عمده زیرساخت های نهضت ملی مسکن در استان
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
از 5۰ سایت  خراسان جنوبی گفت: بیش 

جدید نهضت ملی مسکن در استان طراحی 
شده و زیرساخت عمده این سایت ها انجام 

زاده، معاون هماهنگی  شده است. عباس 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور 
برنامه میدان انقلاب صدا و سیمای استان 
گفت: در مورد آخرین وضعیت نهضت ملی 
بزرگ  طرح های  از  که  استان  در  مسکن 
این  به  می توانیم  است  مردم  نیاز  مورد  و 
مورد اشاره کنیم که در دهه فجر امسال 
سایت های  زیرساختی  کار  عمده  بخش 
نهضت ملی مسکن آغاز می شود.او افزود: 
نهضت  جدید  سایت  از 5۰  بیش  تاکنون 
و  شده  طراحی  استان  در  مسکن  ملی 

تحویل مردم داده ایم که برای آغاز عملیات 
ساخت نیازمند تأمین کامل زیرساخت های 
آنان هستیم و در دهه فجر امسال تأمین 
از سایت ها آغاز می شود  زیرساخت برخی 
و کار اعطای زمین در سایت هایی که کار 
آغاز  را  است  شده  تمام  آن ها  زیرساختی 
می کنیم. عباس  زاده بیان کرد: تأمین آب، 
برق و گاز بخشی از این سایت ها انجام شده 
و عملیات اجرایی ساخت مسکن در آنان در 
دهه فجر آغاز می شود و برای بقیه سایت ها 
زیرساختی  کار  زمین  تحویل  با  همزمان 

آن ها انجام می شود. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: 
تأمین و تحویل زمین و تأمین زیرساخت 
حائز  بسیار  برایمان  مسکن  ملی  نهضت 
اهمیت است و از بانک ها نیز می خواهیم که 
برای اعطای تسهیلات همکاری بیشتری 
داشته باشند. او گفت: به طور کل نزدیک به 
۴۰ هزار نفر تاکنون در استان واجد شرایط 
تحویل زمین شده اند و برای ۱۰۰ هزار نفر 
زمین  استان  روستایی  و  حوزه شهری  در 

تأمین شده است.

درنخستینروزدههفجر؛

مرکز  تخصصی  کلینیک  اجرایی  عملیات 
ناباروری بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند 
با اعتبار 2۷۹ میلیارد ریال در نخستین روز 
دهه فجر با حضور استاندار خراسان جنوبی 
دانشگاه  رئیس  ایرنا،  گزارش  به  شد.  آغاز 
علوم پزشکی بیرجند روز پنجشنبه در این 
و  هزار   2 متراژ  با  پروژه  این  گفت:  آیین 
۹۴۰ مترمربع در چهار طبقه احداث خواهد 
عنوان  میرزایی  موسوی  سیدمحمد  شد. 
اول  مرحله  اجرای  برای  مجموع  در  کرد: 
این پروژه 2۷۹ میلیارد ریال اعتبار نیاز است 
که تاکنون ۱۰۰ میلیارد ریال آن اختصاص 
یافته است.وی بیان کرد: در این کلینیک 

فضاهایی از جمله آزمایشگاه بالینی، مشاوره 
آزمایشگاه  اندرولوژی،  آزمایشگاه  ژنتیک، 
لاپاراسکوپی،  عمل  اتاق  شناسی،  جنین 
 بخش بستری و استریل مرکزی پیش بینی 

شده است. 
همچنین پروژه احیا و مرمت قنات روستای 
جیم آباد دهستان باقران بیرجند با حضور 
بهره برداری  به  جنوبی  خراسان  استاندار 
رسید.رئیس سازمان جهاد کشاورزی در این 
آیین گفت: این قنات با اعتبار هفت میلیارد 
و 5۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی 
و مشارکت مردم مرمت شد.مهدی جعفری 
از  خانوار   3۰ قنات  این  مرمت  با  افزود: 

مرمت  و  بهره مند شدند  این طرح  مزایای 
این  مردم  ماندگاری  باعث  روستای  قنات 
روستا شد و با افزایش آبدهی قنات بخشی 
از معیشت مردم تامین خواهد شد. همچنین 
در ادامه استاندار خراسان جنوبی مجموعه 
آباد  روستای علی  در  نایبی  ورزشی شهید 
لوله بیرجند را افتتاح کرد. سرپرست اداره کل 
ورزش و جوانان در این آیین گفت: این پروژه 
با اعتبار ۱۴ میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال ساخته 
شد.محمدعلی ربیعی از افتتاح 22 زمین چمن 
مصنوعی در استان در ایام ا... دهه فجر خبر 
داد و افزود: همچنین سه سالن ورزشی و یک 

استخر نیز به بهره برداری خواهد رسید.

هزینه کرد  مجموع  در  کرد:  عنوان  وی 
دهه  در  استان  افتتاحی  ورزشی  طرح های 
فجر یک هزار و 5۰۰ میلیارد ریال است و 

برخی طرح های نیمه تمام چندین ساله به 
همت دولت سیزدهم تکمیل و به مرحله 

افتتاح رسیده  است.

بهره برداری از ۵۲ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی
نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  مدیر کل 
پروژه  برداری 52  بهره  از  جنوبی  خراسان 
در  استان  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری 
مهر،  گزارش  خبرداد.به  فجر  مبارک  دهه 
اسداله جلال زاده در جمع خبرنگاران اظهار 
پروژه  فجر 52  دهه  ایام  مناسبت  به  کرد: 

نقل  و  حمل  و  راهداری  حوزه  در  شاخص 
جاده ای با اعتباری بالغ 3,۷۷۱ میلیارد ریال 
به بهره برداری می رسد.مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی افزود: 
در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری 
محورهای مواصلاتی و به منظور رفاه حال 

کاربران جاده ای در حوزه راهداری، 35 پروژه 
با اعتبار هزینه شده دو هزار و یک میلیارد 
زاده  جلال  شد.  خواهد  برداری  بهره  ریال 
تصریح کرد: پروژه های حوزه نگهداری راه 
)اجرای عملیات روکش آسفالت( 2۸ پروژه و 
حوزه نگهداری ابنیه فنی راه ها ۷ پروژه خواهد 

بود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی ادامه داد: در قالب پروژه های 
روستایی راه  حوزه  در  همچنین  هفته   این 

۹ پروژه با اعتبار هزینه شده ۱22۸ میلیارد 
ریال، حوزه فنی و نظارت ۴ پروژه با اعتبار 52۴ 
میلیارد ریال و ۴ پروژه راه اندازی سامانه نظارت 

تصویری در حوزه مدیریت راه ها با اعتبار هزینه 
شده ۱۶,۸۰۰ میلیون ریال افتتاح می شود.

اجرای۷۰۰برنامهفرهنگی،118افتتاحیهو۴پروژهکلنگزنیدرطبس
شهرستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
طبس از اجرای ۷۰۰ برنامه فرهنگی، ۱۱۸ 
افتتاحیه و ۴ پروژه کلنگ زنی این شهرستان 

در ایام ا... دهه فجر امسال خبر داد. 
به گزارش تسنیم ، علی اکبر رحیمی همزمان 
با اولین روز از دهه پر خیر و برکت فجر در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: دولت سیزدهم 
نیست و  نبوده و  بزرگ نمایی  دنبال  هرگز 

هرچه هست، به عنوان واقعیت به مردم بازگو 
می کنیم. وی گفت: آمار اعتباری پروژه های 
قابل افتتاح و کلنگ زنی در سال ۱۴۰۰ به 
مبلغ 2۴۸ میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۱ با 
اعتبار ۴۸۷ میلیارد تومان بوده است و دهه 
فجر امسال نیز به یک هزار و33۷ میلیارد 
تومان رسیده است. معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان طبس گفت: قرار است دو 

نیروگاه خورشیدی در طبس راه اندازی شود 
و چون تعهد ما با مردم نتیجه کار و انجام 
می باشد؛ این 2 را در برنامه ها و آمار دهه فجر 
۱۴۰2 نیاورده ایم که هر کدام ۱5۰۰ میلیارد 
نیروگاه خورشیدی در ۷۰  برای هر  تومان 
هکتار زمین هزینه می شود که بیش از ۶۰ 
مگاوات برق تولید خواهد کرد ، این در حالی 
است که شهرستان طبس در تابستان و اوج 

مصرف ۴5 مگاوات برق مصرف می کند و 
امیدواریم این 2 پروژه مهم تا هفته دولت سال 
آینده آماده بهره برداری شود.رحیمی بیان کرد: 
پروژه کابل فیبر نوری نیز از دیگر پروژه هایی 
است که از ماه آینده آغاز می شود و وارد همه  
منازل شهر طبس خواهد شد و برای بخش ها 
کرد:  خاطرنشان  وی  می یابد.  توسعه   نیز 
برنامه فرهنگی  امسال ۷۰۰  در دهه فجر 

در  کلنگ زنی  پروژه  و ۴  افتتاحیه  و ۱۱۸ 
امسال  ابتدای  از  داریم.  طبس  شهرستان 
تاکنون نیز 23۴ میلیارد و ۴۸۰ میلیون تومان 
اعتبارات برای مشاغل خانگی، نهضت احیای 
واحدهای تولیدی، تسهیلات بند الف تبصره 
۱۸ و... در شهرستان طبس مصوب شده که 
برخی به متقاضیان پرداخت و بقیه نیز به 

زودی پرداخت خواهد شد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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شرق ۲- شرکت ویلاسازان در دل کویر 3- پیمانکاری صغری حسینی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم 
۱- پیمانکاری گلیزه شرق ۲- شرکت ویلاسازان در دل کویر ۳- پیمانکاری صغری حسینی ابلاغ می گردد آقای 
ابراهیم مولائی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۷۸۸۹ ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان شغلی جوشکار داشته 
که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا 
خوانده در صورت اعتراض به ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.   شناسه:1659123

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 46
    17 : 25
23 : 05
05 : 04 
06 : 27

  
امام رضـا علیه  السلام فرمودند:

 إیاّكَ أن تتَبعََ النَّفسَ هَواها فإَنَّ في هَواها رَداها
مبادا از هوای نفس پیروی کنی که در آن نابودی نهفته است.

)مشكاة الأنوار، ص 455(

 کاری-  همزمان با ایام ا... دهه فجر خانواده بزرگ جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی 155پروژه را با سرمایه گذاری 411 میلیارد  و 810 

میلیون تومان افتتاح و به مردم استان تقدیم می کند. 
 مدیر کل جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان این خبر تعداد 
خانوار  بهره مند از  این پروژه ها را  19 هزار و 660 خانوار با  اشتغال 
پایدار 163 و تثبیت اشتغال 4307 نفر اعلام کرد و افزود: جمعیت 
برخوردار از این پروژه ها 43 هزار و 175 نفر بوده است. دکتر جعفری 
به رشد 108 درصدی تعداد پروژه های قابل افتتاح دهه فجر امسال 
نسبت به سال گذشته اشاره و اذعان داشت: سال گذشته 149پروژه 
در دهه فجر افتتاح شد که در سال جاری به  155 پروژه رسیده است. 

رشد 298 درصدی اعتبارات

وی با بیان اینکه در  سرفصل اعتبارات امسال نسبت به  سال 
گذشته   298 درصد رشد داشته ایم، افزود: در حوزه آب و خاک 
95 پروژه، حوزه تعاون روستایی 9 ،  صنایع تبدیلی - تکمیلی3 ، 
تولیدات گیاهی 3 ، تولیدات دامی 9 ، امور عشایری 18، منابع طبیعی 
و  آبخیزداری 15 و   شهرک های  کشاورزی 3 پروژه در دهه مبارک 

فجر افتتاح می شود. 

رشد 497 درصدی خودیاری مردم در طرح های  
سرمایه گذاری 

وی با بیان اینکه شهرستان سربیشه با 24 پروژه ، قاین با  22 پروژه 
و خوسف با  19 پروژه بیشترین پروژه های دهه فجر را در حوزه 
شهرستانی به خود اختصاص داده است، اذعان داشت: از این میزان 

سرمایه گذاری  200 میلیارد تومان خودیاری مردم، 142 میلیارد و 
817 میلیون تومان تسهیلات بانکی، 69 میلیارد تومان اعتبارات 
دولتی بوده است.  جعفری افزود: خودیاری مردم در این پروژه ها  
497 درصد نسبت به مدت مشابه رشد داشته که بسیار  امید آفرین 

است. 

رکورد جوجه ریزی در تاریخ استان شکسته شد 

مدیر کل جهاد کشاورزی استان ادامه داد: رکورد جوجه ریزی در 
تاریخ خراسان جنوبی در دی ماه با 3 میلیون و 500 هزار قطعه 

شکسته شد  که تاکنون چنین تولیدی را در استان نداشته ایم. 
جعفری، با بیان اینکه برای صادرات مرغ به افغانستان با دستور وزیر 
هیچ مشکی نداریم، اظهار امیدواری کرد: در ماه مبارک رمضان و 

عید نوروز هیچ کمبودی در تامین مرغ استان وجود نداشته باشد. 

افتتاح 964 پروژه در دولت سیزدهم

جعفری بیان کرد: از هفته دولت 1400 تاکنون 964 پروژه در خانواده 
جهاد کشاورزی با سرمایه گذاری 1483 میلیارد تومان یعنی 1.5 

همت افتتاح شده که رقم قابل توجهی است. 
توافقی   خرید  برای  جاری  سال  در  بار  اولین  برای  افزود:  وی 
محصولات مزیت دار زرشک، عناب، انار، پنبه و عسل 92 میلیارد 

تومان اعتبار تخصیص پیدا کرد که سابقه نداشته است. 

تقویت تشکل های کشاورزی 

وی عنوان کرد: از سرفصل جهش تولید هم  152 میلیارد تومان 

به تشکل های حوزه کشاورزی  تسهیلات پرداخت شده که اقدام 
خیلی خوبی بوده و  تقویت آنها را در پی داشته است. 

افتتاح پروژه های مادر در سال آینده 

 مدیرکل جهادکشاورزی خراسان جنوبی سال آینده را سال جان داری 
برای افتتاح پروژه های زیرساختی و مادر حوزه جهاد کشاورزی 
عنوان کرد و افزود: کشتارگاه طیور خوسف تا پایان سال افتتاح می 
 شود و سال آینده هم از 18 سردخانه ای که پایه گذاری کرده ایم
بیش از 50 درصد قابل افتتاح خواهد بود. جعفری از افتتاح 35 تا 
40 طرح در حوزه فرآوری محصولات کشاورزی در سال آینده خبر 
داد و اذعان داشت: بهره برداری از کارخانه آرد فردوس  با سرمایه 
گذاری 43 میلیارد تومانی هم برای سفر وزیر جهاد کشاورزی به 
 استان در هفته های آینده پیش بینی شده است.  دکتر جعفری 
هم چنین به برگزاری جشن شکرگزاری محصولات زرشک، 
عناب، زعفران، انار، گل نرگس، خرما، پنبه مله با همیاری مردم 
اشاره و از برنامه ریزی برای برگزاری جشن شکرگزاری خاکشیر 
 بشرویه، سیر عشق آباد، شتر نهبندان، بز کرکی سربیشه هم 

خبر داد. 

اشتغالزایی برای 3512 نفر در دولت سیزدهم

وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم 3512 نفر اشتغال پایدار در حوزه 
جهاد کشاورزی  ایجاد شده است، گفت: این اتفاقات بزرگ با حمایت 

های دولت آقای رئیسی در استان رقم خورده است.

مدیرکل جهادکشاورزی خراسان جنوبی:

1403، سال افتتاح پروژه های مادر و زیر ساختی در حوزه جهاد کشاورزی 

155 پروژه با سرمایه گذاری 411میلیاردی 
رهاورد خانواده بزرگ جهاد کشاورزی در دهه فجر برای مردم 

آگهی مزايده  9 قطعه زمین مسکونی در شهر بیرجند ) نوبت دوم (
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد 9 قطعه زمین  با کاربری  مسکونی  در شهر بیرجند به صورت نقدي را با مشخصات مندرج در جدول ذيل از طريق مزايده به فروش 
برساند. متقاضیان محترم مي توانند برای بازديد اراضي و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی شهرستان بیرجند واقع در خیابان معلم- قدس شرقی مراجعه فرمايند. کلیه مراحل مزايده 
اعم از دريافت و تحويل اسناد از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر 
اينصورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمنا؛ً برای عضويت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سايت مذکور تماس حاصل نمايند. تاريخ توزيع اسناد شرکت در مزايده 
از 1402/11/10 لغايت 1402/11/18 مي باشد و آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاريخ 1402/11/28 مي باشد.  متقاضیان محترم علاوه بر اقدام از طريق 
سامانه ستاد مي بايست پاکت پیشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پايان وقت اداری 1402/11/28 به دبیرخانه مرکزی يا با پست پیشتاز به آدرس اعلام شده در جداول ذيل ارسال نمايند. 
تنها يک پاکت به صورت فیزيکي در مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت فیزیکی تحویل گردد: وديعه شرکت در مزايده به صورت اصل ضمانتنامه 
 IR 670100004001037106372777 بانکي معادل 5% کل قیمت پايه مزايده قابل دريافت در کلیه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فیش بانکي( به شماره شباي حساب
با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسکن  ضمناً ؛ حتماً به روي پاکت نام شهر؛ شماره رديف آگهي و شماره جدول قید گردد. 
مواردی که برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: 1- بارگذاری تصوير وديعه شرکت در مزايده+ فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزايده 2- فرم تکمیل شده شرايط 
خاص شرکت در مزايده 3- فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  4- تصوير شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي دائم و کارت 
ملي براي اشخاص حقیقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين تغییرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضای مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي )اسناد پیوست 
پیشنهاد قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی مزايده گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فايل پیوست ممنوع میباشد. ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قیمت پیشنهادی درج شده در 
سیستم می باشد و فايل پیوست شامل مدارک مورد نیاز دستگاه مزايده گزار است.( تذکرات: 1- به پیشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غیر از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش 
و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 2- برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را برای ادامه اقدامات واگذاری به اين اداره کل 
تحويل نمايند. 3- واگذاري اراضی مسکونی پس از واريز وجه توسط برنده مزايده و تسويه حساب قطعي نسبت به انتقال سند اقدام خواهد گرديد. 4- برندگان مزايده موظفند حداکثر به مدت ده روز 
کاري، برای پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملیاتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فیش واريزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. 
لازم است برندگان مزايده اصل فیش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمايند. تکمیل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد صورت پذيرد. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت 
مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه واگذار میگردد، که در اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعايي نخواهد 
داشت. کلیه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده مزايده مي باشد. بازگشایي پاکات راس ساعت  00: 9 صبح روز دوشنبه  
1402/11/30 در محل اداره کل انجام خواهد شد. کساني که مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزرا و نمايندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق 

شرکت در مزايده را ندارند.  شناسه آگهی: 1655604

مشخصات اراضي مسکونی شهر بیرجند به صورت نقدي

مساحت مترمربعپلاك ثبتيشهرکاربريردیف
کل قیمت  پایه مزایده

)ریال(
آدرس ملكمبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

9283297.3062.433.000.0003.121.650.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی1

بیرجند- معلم 18 -  عدل 20

 ) به شرح کروکي موجود در اسناد مزايده (

9282294.0761.754.700.0003.087.735.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی2

9280213.9442.788.000.0002.139.400.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی3

9279285.6357.126.000.0002.856.300.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی4

9278285.2057.040.000.0002.852.000.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی5

9277284.7762.364.630.0003.118.231.500 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی6

9276284.3362.268.270.0003.113.413.500 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی7

9274284.8674.063.600.0003.703.180.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی8

9275284.4282.481.800.0004.124.090.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی9
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 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

فروشگاه خبیری 
فروش ویژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 

خیابان جمهوری 5 - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر 

تلفن تماس : 32225892-09151632975 

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹15۷414۹۸۹- حامد بهدانی


